様式第２号（第４条関係）

建 築 物 新 築 変 更 等 届 出 書

   年   月   日

 小田原市長 様

※ 届出人 住 所

氏 名

連絡先

 次のとおり届け出ます。

 建築物の表示

所在地  小田原市           丁目     番      ほか     筆

名 称

用 途     住居・事務所・店舗・事業所・工場・その他（         ）

構 造     木造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造             階建

 建 築 物 所 有 者 氏 名

 建築物と届出人との関係  所有者・代理人・管理者・その他（                 ）

  届出の理由

設 置     新築・その他（    ）
完成等の

年 月 日
    年   月   日

変 更
 出入口変更・通路変更

 移転・その他（    ）

変更等の

年 月 日
    年   月   日

廃 止
 除去・滅失

 その他（       ）

除去等の

年 月 日
   年   月   日

  添 付 書 類

 1 建築確認済証の写し

 2 建築物等の附近見取図（申請建物を明示した住宅地図）

 3 建築物等の配置図（主用出入口明示）

 4 建築物等の平面図

  （注） ※ 印 の 欄 を ご 記 入 く だ さ い 。

処理欄

付   定 変  更 廃  止 台 帳 通    知

番      号   番  号   番  号
    年   月   日

NO

課 長     副 課 長 指導係長 係   員 担 当 者

月

日

建
築
指
導
課

受付欄

 伺い 上記のとおり付定・変更・廃止してよろしいか。

※

※

※

※

※

※

※